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ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

     Перспективний план атестації методичного об’єднання природничо-математичного циклу

	№
	ПІБ вчителя
	Рік проходження

попередньої атестації
	Рік проходження курсів
	Рік проходження наступної атестації

	1.
	Петруненко Л.І.
	29.03.2012
	     2012
	2017

	2.
	Коротецька Л.П.
	18.03.2015
	     2015
	2020

	3.
	Троян О.М.
	               -
	        -
	2016

	4.
	Рибчинська Т.А.
	18.03.2015
	      2015
	2016

	5.
	Котко Т.С.
	             -
	         -
	2020


